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                                    Yapı Kredi Yayınları Türkiye’de Çağdaşlaşma ve Türkiye İktisat Tarihi gibi başyapıtlarıyla Osmanlı’dan Cumhuriyet’e geçiş döneminde Türkiye’nin tarihsel ve toplumsal evrimini inceleyen Niyazi Berkes’in kitaplarını yayımlamaya devam ediyor. Atatürk ve Devrimler, Niyazi Berkes’in Mustafa Kemal Atatürk’ü layıkı ile anlama konusunda farklı zamanlarda kaleme alınmış yazılarından oluşuyor.
‘‘Atatürk’ü tanımak, yalnız yaptıklarının sonuçlarını listelemekle biten bir iş değildir…’’




İlgili Yazılar:
	Dakikalar İçinde Atatürk ve Dünyası & Askeri, Siyasi ve Özel Hayatı PDF İndir
	Gazi Mustafa Kemal Atatürk PDF İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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